АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2012                                                                                   № 80
п. Светлый

О внесении изменений в
постановление администрации
сельского поселения Светлый
№ 56 от 12.07.2012

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Светлый № 56 от 12.07.2012 «О назначении ответственного за
обязательность обнародования нормативных правовых актов органов
местного самоуправления сельского поселения Светлый» следующие
изменения:

1.1. Пункт  2 постановления изложить в новой редакции:
«На период отсутствия Витовской Елены Николаевны (отпуск, болезнь,

командировка), обязанности за обнародование нормативных правовых актов
муниципального образования сельское поселение Светлый возложить на
главного специалиста по работе с населением и связью с общественностью –
Тюрину Елену Юрьевну».

Глава поселения        Н. М. Волчихина